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Para  conhecimento  de  todos  os  nossos  filiados,  Conselho  de  Arbitragem,  Órgãos  de 
Comunicação Social e demais interessados, em anexo se divulga(m) o(s) programa(s) de jogos 
da(s) seguinte(s) prova(s):

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

SÉRIE  A

SÉRIE  B

ÉPOCA DE 2012/2013

PEL’ A A. F. SANTARÉM

O Chefe de Serviços

(José Faro)
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2012 13/Época de

10-SETEMBRO-2012

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE "A"

ATALAIA

ASSENTIZ

ALFERRAREDE

PEGO

CAXARIAS

BOLEIROS - MAXIEIRA

FERREIRA DO ZEZERE

BUGALHOS

MEIA VIA

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO PINHEIRA (RELVADO)

CAMPO CUF (TERRA BATIDA)

CAMPO JOGOS PEGO (TERRA BATIDA)

CAMPO CHA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO VASCO GAMA (TERRA BATIDA)

CAMPO ENG LOPO CARVALHO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO BUGALHOS (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE  JOGOS MEIA VIA (TERRA BATIDA)

UNIAO DESPORTIVA ATALAIENSE  (3275)

CENTRO RECREATIVO C. SANTO ANTONIO ASSENTIZ  (2931)

CLUBE DESPORTIVO RECREATIVO ALFERRAREDE  (296)

CASA POVO PEGO  (4858)

CENTRO CULTURA DESPORTO (CAXARIAS)  (189)

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA CUL. VASCO GAMA  (2138)

SPORT CLUBE FERREIRA ZEZERE  (1356)

ATLETICO CLUBE ALCANENENSE  (123)

CLUB DESPORTIVO OPERARIO MEIAVIENSE  (285)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

(462)

(456)

(422)

(453)

(419)

(448)

(443)

(464)

(421)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 3

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 01. 001

 155. 01. 002

 155. 01. 003

 155. 01. 004

 155. 01. 005

 155. 01. 006

 155. 01. 007

 155. 01. 008

 155. 01. 009

 155. 01. 010

 155. 01. 011

 155. 01. 012

 155. 01. 013

 155. 01. 014

 155. 01. 015

 155. 01. 016

 155. 01. 017

 155. 01. 018

 155. 01. 019

 155. 01. 020

 155. 01. 021

 155. 01. 022

 155. 01. 023

 155. 01. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

C.D.R. ALFERRAREDE

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 23/09/2012

 02  JORNADA - 30/09/2012

 03  JORNADA - 07/10/2012

 04  JORNADA - 14/10/2012

 05  JORNADA - 21/10/2012

 06  JORNADA - 28/10/2012

23/09/2012

23/09/2012

23/09/2012

23/09/2012

30/09/2012

30/09/2012

30/09/2012

30/09/2012

07/10/2012

07/10/2012

07/10/2012

07/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

SÉRIE "A"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO CHA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO CHA

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO VASCO GAMA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 01. 025

 155. 01. 026

 155. 01. 027

 155. 01. 028

 155. 01. 029

 155. 01. 030

 155. 01. 031

 155. 01. 032

 155. 01. 033

 155. 01. 034

 155. 01. 035

 155. 01. 036

 155. 01. 037

 155. 01. 038

 155. 01. 039

 155. 01. 040

 155. 01. 041

 155. 01. 042

 155. 01. 043

 155. 01. 044

 155. 01. 045

 155. 01. 046

 155. 01. 047

 155. 01. 048

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

ATL.C. ALCANENENSE

C.D.OP. MEIAVIENSE

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

C.D.R. ALFERRAREDE

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

ATL.C. ALCANENENSE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 04/11/2012

 08  JORNADA - 11/11/2012

 09  JORNADA - 18/11/2012

 10  JORNADA - 25/11/2012

 11  JORNADA - 09/12/2012

 12  JORNADA - 16/12/2012

04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

18/11/2012

18/11/2012

18/11/2012

18/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

SÉRIE "A"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

CAMPO CHA

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO BUGALHOS

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

CAMPO CHA

CAMPO CUF

CAMPO CUF

CAMPO CHA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO CHA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 01. 049

 155. 01. 050

 155. 01. 051

 155. 01. 052

 155. 01. 053

 155. 01. 054

 155. 01. 055

 155. 01. 056

 155. 01. 057

 155. 01. 058

 155. 01. 059

 155. 01. 060

 155. 01. 061

 155. 01. 062

 155. 01. 063

 155. 01. 064

 155. 01. 065

 155. 01. 066

 155. 01. 067

 155. 01. 068

 155. 01. 069

 155. 01. 070

 155. 01. 071

 155. 01. 072

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

ATL.C. ALCANENENSE

SC FERREIRA ZEZERE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

ATL.C. ALCANENENSE

C.D.OP. MEIAVIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

U.DESP.ATALAIENSE

S.ANTONIO ASSENTIZ

CASA POVO PEGO

A.D.R.C.VASCO GAMA

ATL.C. ALCANENENSE

C.D.OP. MEIAVIENSE

SC FERREIRA ZEZERE

C.CULT.D. CAXARIAS

C.D.R. ALFERRAREDE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 13  JORNADA - 06/01/2013

 14  JORNADA - 13/01/2013

 15  JORNADA - 20/01/2013

 16  JORNADA - 27/01/2013

 17  JORNADA - 03/02/2013

 18  JORNADA - 17/02/2013

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

27/01/2013

27/01/2013

27/01/2013

27/01/2013

03/02/2013

03/02/2013

03/02/2013

03/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

SÉRIE "A"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO CHA

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO BUGALHOS

PARQUE  JOGOS MEIA VIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO ENG LOPO CARVALHO

CAMPO CHA

CAMPO CUF

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA

CAMPO PINHEIRA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO BUGALHOS

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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10-SETEMBRO-2012

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE "B"

ALPIARÇA

CHAMUSCA

VALE DA PEDRA

BARROSA

SAMORA CORREIA

GOLEGA

PORTO ALTO

MUGE

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVES (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO CARVALHO E SILVA (TERRA BATIDA)

CAMPO JOGOS  BARROSA (RELVADO SINTÉTICO)

ESTADIO MURTEIRA (RELVADO)

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO CASA POVO MUGE (TERRA BATIDA)

GRUPO FUTEBOL EMPREGADO NO COMERCIO  (780)

UNIAO DESPORTIVA CHAMUSCA  (3031)

ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVA VALE PEDRA  (5400)

SPORT CLUBE BARROSENSE  (966)

GRUPO DESPORTIVO SAMORA CORREIA  (737)

FUTEBOL CLUBE GOLEGANENSE  (500)

ASSOCIACAO RECREATIVA PORTO ALTO  (3690)

CASA POVO MUGE  (3233)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

(406)

(458)

(4330)

(434)

(411)

(426)

(465)

(460)
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CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 02. 001

 155. 02. 002

 155. 02. 003

 155. 02. 004

 155. 02. 005

 155. 02. 006

 155. 02. 007

 155. 02. 008

 155. 02. 009

 155. 02. 010

 155. 02. 011

 155. 02. 012

 155. 02. 013

 155. 02. 014

 155. 02. 015

 155. 02. 016

 155. 02. 017

 155. 02. 018

 155. 02. 019

 155. 02. 020

 155. 02. 021

 155. 02. 022

 155. 02. 023

 155. 02. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

SPORT C.BARROSENSE

CASA POVO DE MUGE

ACR VALE DA PEDRA

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

CASA POVO DE MUGE

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

CASA POVO DE MUGE

CASA POVO DE MUGE

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

ACR VALE DA PEDRA

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CASA POVO DE MUGE

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

SPORT C.BARROSENSE

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

CASA POVO DE MUGE

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

A.R. DO PORTO ALTO

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 30/09/2012

 02  JORNADA - 07/10/2012

 03  JORNADA - 14/10/2012

 04  JORNADA - 21/10/2012

 05  JORNADA - 28/10/2012

 06  JORNADA - 04/11/2012

30/09/2012

30/09/2012

30/09/2012

30/09/2012

07/10/2012

07/10/2012

07/10/2012

07/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

SÉRIE "B"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

CAMPO JOGOS  BARROSA

CAMPO CASA POVO MUGE

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MURTEIRA

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

CAMPO CASA POVO MUGE

ESTADIO MURTEIRA

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO JOGOS  BARROSA

ESTADIO MURTEIRA

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

CAMPO CASA POVO MUGE

CAMPO CASA POVO MUGE

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO JOGOS  BARROSA

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 02. 025

 155. 02. 026

 155. 02. 027

 155. 02. 028

 155. 02. 029

 155. 02. 030

 155. 02. 031

 155. 02. 032

 155. 02. 033

 155. 02. 034

 155. 02. 035

 155. 02. 036

 155. 02. 037

 155. 02. 038

 155. 02. 039

 155. 02. 040

 155. 02. 041

 155. 02. 042

 155. 02. 043

 155. 02. 044

 155. 02. 045

 155. 02. 046

 155. 02. 047

 155. 02. 048

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A.R. DO PORTO ALTO

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

ACR VALE DA PEDRA

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CASA POVO DE MUGE

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

SPORT C.BARROSENSE

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

CASA POVO DE MUGE

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

CASA POVO DE MUGE

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

SPORT C.BARROSENSE

CASA POVO DE MUGE

ACR VALE DA PEDRA

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

FUT.C. GOLEGANENSE

CASA POVO DE MUGE

G.D.SAMORA CORREIA

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

CASA POVO DE MUGE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 18/11/2012

 08  JORNADA - 25/11/2012

 09  JORNADA - 09/12/2012

 10  JORNADA - 16/12/2012

 11  JORNADA - 06/01/2013

 12  JORNADA - 20/01/2013

18/11/2012

18/11/2012

18/11/2012

18/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

20/01/2013

SÉRIE "B"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

ESTADIO MURTEIRA

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MURTEIRA

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO CASA POVO MUGE

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

CAMPO JOGOS  BARROSA

ESTADIO MURTEIRA

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO JOGOS  BARROSA

CAMPO CASA POVO MUGE

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO JOGOS  BARROSA

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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 3

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO SECUNDÁRIA

 155. 02. 049

 155. 02. 050

 155. 02. 051

 155. 02. 052

 155. 02. 053

 155. 02. 054

 155. 02. 055

 155. 02. 056

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

A.R. DO PORTO ALTO

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

CASA POVO DE MUGE

CASA POVO DE MUGE

UNIÃO D. CHAMUSCA

SPORT C.BARROSENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

A.R. DO PORTO ALTO

G.D.SAMORA CORREIA

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

DATA

DATA

 13  JORNADA - 03/02/2013

 14  JORNADA - 17/02/2013

03/02/2013

03/02/2013

03/02/2013

03/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

17/02/2013

SÉRIE "B"

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA

ESTADIO MURTEIRA

CAMPO CARVALHO E SILVA

ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVE

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO JOGOS  BARROSA

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BE

CAMPO CASA POVO MUGE

LOCAL

LOCAL


